

## **Pachet materiale electrice conform ADV1294110 24.05.2022**

I.D.: 69818654

---

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.726,55 RON - 3.726,55 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1 Baterie R20 buc 30 4,42 132,60 2 Baterie R6 buc 30 1,48 44,40 3 Corp tub led iluminat 2x18W, 120cm, IP65 buc 20 43,28 865,60 4 Tub LED 18W buc 50 7,15 357,50 5 Clema capat 4mm buc 50 3,32 166,00 6 Clema capat 6mm buc 50 5,21 260,50 7 Bec LED 10W buc 20 5,20 104,00 8 Bec LED 12W buc 20 4,51 90,20 9 Bec LED 15W buc 20 6,46 129,20 10 Bec LED 60W Philips, dulie E27, durata de viata (ore) 15000, flux luminos (lm) 806, frecventa nominala (Hz) 50-60, temperatura de culoare (K) 6500, tensiune nominala (V) 220-240 buc 50 11,05 552,50 11 Doza legatura 120x120 mm buc 20 2,33 46,60 12 Priza dubla ST buc 20 7,22 144,40 13 Intrerupator simplu ST buc 10 5,12 51,20 14 Intrerupator dublu ST buc 10 5,95 59,50 15 Sonerie 220V buc 5 20,87 104,35 16 Cablu MYYM 3x1,5 mm m 100 3,38 338,00 17 Cablu MYYM 2x1,5 mm m 100 2,80 280,00

---